An Corano in notoriis p̄fuit

De iure iurando.

Index duplice modum procedendi ut patet in glo. quia in singulariter nobis maxime in eo quod a pte sentit quod de eo quod est notum iudicii ut notorum licet extra iudicium potest indec iudicare et idem non glo. in. l. i. L. qui et ad uer. quos. et bene facit iste tex. facit quod non gl. et bar. in. l. ictus fustium. ff. de his qui non infusa. Et in qntu glo. exigit notorietatem in puincia ego intelligo de ea puincia que habet viuum regimen sicut olim cum rege batur uno pside in. c. ij. de offi. lega. li. vi. Et cum hodie sine gule ciuitates habent sua regimia iuxta non in. l. i. L. de pscip. lon. t. ep. requirere notorietatem in ciuitatem seu suo territorio. Nam de eo quod est extra territorium index recte informari non potest nisi per pbato ne ar. in. l. si. ff. de iurisdic. om. iudi. Et facit hec gl. ad qd. Donec quae notorie forte esse excusat in una puincia In alia vero ubi gessit officium publicum ibi erat occultu nunc quid tenebatur gessa habitu respectu ad p. uincias ubi gerunt vel nulla considerato quod semel iste fuit notorie excusat. facit hec gl. quod debent tenere Idem tamen pan. de liaza. et refert Jo. an. sic sibi respondisse. ita recitat Do. an. in. c. sciscitatus. de rescip. qui tamen oponit de dicto Jo. an. in. c. inquisitioni de sen. ex. Ab his placet p. m. dictu quod pbo. ar. l. barbarius. ff. de offi. p. s. et. l. ij. L. de sen. et. iij. q. viij. S. tria. v. vez. nam in illis iuribus dicitur tenere gesta a seruo tolerato ratione publici officij et pfectio verilimiliter credendu est quod in eis p. tibus notorum erat illos esse seruos. Item p. manis erroris procedit ibi in alia puincia factu sit notoriu. Est enim pbabilis ignorati respectu eoz que gerunt extra puinciam. I. qui. ma. accu. po. in. c. si. et in. au. ut fac. no. p. sti. Ad dictu Jo. an. in. c. inquisitionis. dico quod non obstat quod soli dicit quod notorie excusat in una puincia potest tanquam notoriu vitari in alia per scientes licet ibi non sit notoriu et sic loquitur respectu scientiu. Sed respectu ignorantiu potius sentit oppositum et bene non. Sed circa hoc quero pone quod factu erat notoriu non tamen p. stabat iudicii et nibilominus pcessit tamen tanquam super notorio nunc quid teneat pcessus. Glo. hic non aperte. potius tamen videtur sentire quod non in eo quod dicit iudicem de bere ibi casu. procedere tanquam super occultu vel pmittere eam pgnitione an factum sit notoriu. Sed Inno. in. c. ma. in. si. de coba. de. et mu. tenet p. trarium. Ego sic distinguem quod aut qualitas notorietatis erat fundamentum iurisdictionis. Donec exemplu in. c. i. de offi. dele. li. vi. et in. c. accusatus. in. S. sane. de here. li. vi. et tunc pro cessus a iudice ignorante notoriu est nullus ar. in. l. q. ro. ff. de eo qui. par. et in. ex pte aste. et quod ibi non de pces. p. ben. ad hoc theotica bar. in. l. ij. ff. de iudi. et l. multu. de p. di. et dem. et Inno. in. c. c. ptingat. S. offi. S. le. ubi generaliter voluit quod si index ignorat id quod est fundamētum sue iurisdictionis non valer. pcessus p. supposito quod habeat iurisdictionem. p. h. dixit notarie bar.

in. l. multum. et allegat Inno. in. d. c. c. ptingat. quod si index multauit p. tina de p. matia p. s. sibi non constito non valer. s. et idem tenet in. l. s. finita. S. iulia nus. ff. de d. infec. quod non. Aut qualitas notorietatis non erat fundamentum iurisdictionis sed solum p. stabat facultatem respectu ordinis iudicarii non obseruandi et valer. pcessus et hoc casu procedat op. Inno. Non est quod error non est in fundamento. sed in quibusdam accidentibus. ad hoc l. ij. ff. de iudi. ubi tenet s. licet iudex ignorat iurisdictione suae esse. proga. ad idem quod non bar. ibi in dicta. l. ij. et in. l. si is ad quem. ff. de acquis. bere. Et ideo bona cautela est ut index semper per suam interlocutoriam p. nuntiet factu esse notoriu et postea procedat tamquam super notorio et valebit. hec p. nuntiatio in tantum quod etiam si factu non est notoriu valebit tamen pcessus ordine non servato. ad hoc quod le. et non in cle. pastoralis. in gl. in vbo. declarato. de re iudi. facit quod in simili non. Inno. in. c. ij. de dila. Oppo. v. en. in ramentu esse licitu etiam si extendatur ad casus notoriu. Quia in eis potest index ad cautelam iudiciale ordinem obseruare ut in. c. bone. de elec. H. in verbo requirit. soluit et bene quod iuramentu indifferenter p. stitum ex duplice capite videtur iniquum. pmo quod ledetur nimis ius actionis cui incubet onus. pbandi. sed etiam quod ledere disciplina iudicialis cu non possent puniri notoriu nisi p. batur. Ad. c. b. o. n. idet ut patet in ea. Unus sepe criminis remanet iponita p. tra. c. ut fame. de sen. exc. et sic tamen iuramentum induceret piculum salutis ar. xij. q. ii. cu denotissimam. sed. Jo. an. Ego latens in hac mortia sic distinguo quod aut index in casis summaris non in notoriu vult procedere iudicario ordinem servato et potestiam p. tibus p. tradicibus quod hoc subjicitur arbitrio suo ut in cle. dispensiosam. de iudi. et ibi per glo. puto cum se posse ad hoc iuramento ligare. quod licet h. possit ex libero arbitrio non tamen possit se necessitare. cum quodque qualitas temporis aliquid suadeat nec debet per se abdicare facultatem a iure sibi ob bonum publicum pcessum. simile in teste qui non possit p. ellitur in causa criminali et in illicitu est iuramentu de non testificando ut in. c. to stitutus. de testi. et hoc intelligo quo ad casus de quibus in. d. cle. dispensiosam. Et in aliis causis. que sunt natura sunt summarie quas terigi. in. c. i. de li. obla. non potest quod index innotescit p. tibus possit procedere plenarie ad hoc. xi. q. i. si quis cu clericu. et in au. de m. pncipi. S. sit tibi. Aut vult index procedere in notoriu iuris ordinis suato et si ptes presenti potest quod res defacili reddit ad naturam suam. xxix. dis. ab exordio. bene facit tex. in. d. cle. dispensiosam. in. si. et vide ibi bona glo. Aut initio p. tibus et puto quod non possit quod ledere tamen actio ut dicit hic in glo. et b. facit. d. cle. scpe in si. Nec non tamen casu poterit index se astrigere iuramento ut ibi per res predictas et per h. potest dari alius intellectus ad. c. bone. quod

ibi p̄sentit vnde sponte actor testes pdixit t de in
telectu illius. c. dicit ut ibi plene nō. Nic. abb.

Ai te. debuit cui debet et non habere co
pellitur. vel summa generalis sic Si vnu iuramen
tū vni debiti alteri p̄stat illicium est t eo non

obstante cui debet p̄standū est. primo ponit exordiū.
scđo narrationē ibi sane. tertio p̄dictionē ibi cū igitur.

Nō qđ solvens vni qđ alteri est debiti nō liberat.
hoc intellige qđ sponte solvit seculis aut si ap̄pulsus in
iuria ipsius creditoris vel aliter sine iuria debitoris
tunc enī saltē habet exceptionē p̄tra vez creditorē. ar.
optimū in. l. nouissime .ff. qđ cū fal. tu. de quo vide
plene p̄ bar. in tractatu de tirāno. et aliquid p̄ Inno.
in. c. nūl. d. dec. facit. l. si merces. s. culpa. ff. loca. qđ
nō. facit enī p̄ istis qui solvunt alioz credita tyrānis v̄
intrusis p̄tatis. de quo plene p̄ bar. in loco p̄ allegato
Nō scđo qđ p̄testatio non excusat id qđ indebitē fuit t
hoc qđ v̄ p̄traria facto d e appd. solicitudinē hoc facit
scđm hosti. p̄tra quendā officiale qui facit hominē su
spendi salvo iure suo. Itē facit scđm modemos vt nō
minus teneat de iniuria qui dixit salua reverentia v̄ra
vos mentimini p̄ gulam. Nam verbū iniuriolum p̄ce
dens vel subsequens declarat qđ nō habet animū sal
uandi sibi honorē. ad hoc. l. si nō p̄ticij. L. de iniurijs
t. l. si quis c̄neus. ff. de acqui. here. et ibi hoc nō.
Bar. post Dy. qđ nō. Nō ibi illicium. t tene menti
qđ si subditus iurat obedientiā t fidelitatiē cū nō d̄z
in p̄iudicium superioris seu dñi tale iuramentū est illici
tum t hoc qđ nō p̄t seruari sine salvoz pieulo cū nō
possit se obligare in p̄iudicium superioris. s. co. venien
tes. facit. c. cū p̄tingat in si. j. eo. et in. ca. j. de pac. l.
vi. t qđ nō. Inno. in. c. olim. de resti. spo. Oppo. v̄
enī qđ iuramentū p̄stū archiepo semp sit illicium cū ve
niat p̄tra ius superiori debiti ar. in. c. intellecto. j. eo.
So. p̄t intelligi scđm Inno. qđ iurasset archiepo p̄
alio fendo seu alia iusta cā t non. p̄ isto indicatiū tūc cā
valet v̄trūqđ iuramentū. Et sic habeo qđ quis p̄t esse
pluribus obligatus ad fidelitatem secus in ligio p̄t enī
quis esse vasallus plurium sed nō ligatus de quo vide
bona gl. in cle. pastoralis in vbo hō ligatus. de reiu.

Quero scđo an iste qui iuravit archiepo fidelitates
p̄ indicatiū sit p̄natns feudo. l. hosti. dicit qđ sic qđ quan
tum in ipso fuit feudum alien auit recognoscendo aliū
in dñm ut in. l. sen. de feudo nō alie. Impialis. t ma
jime si fiat p̄tra pacta iurata. L. de transac. si quis ma
ior. Sed in p̄trarium facit iste tex. in eo. qđ papa exige
bat iuramentū ab isto. p̄ illo indicatiū Nō deo duplicit
p̄mo salvando dictū hosti. qđ fendi ex hoc incidit i cō
missum in favore domini Ideo p̄t dñs tolerare illuz
si vult. ar. in. c. potuit. in si. et quod ibi nō. de loca. Ul
dic qđ ex iusta ignorantia iste fuit excusatus t p̄ hoc ē

tex. sig. in. c. viūosi de sei. fu. cō iter. do. t emp. li. z.

Et forte ob hoc dixit salvo honore sedis apostolice

Oppo. tertio v̄. enī qđ ex solutione alteri facta non
angeatur debitu cum nulla lege hoc caueat. Satis cā
est qđ solvatur debitu enī solutione p̄tingit liberatio
l. j. ff. si cer. peta. et insti. qui mo. tollitur obli. in p̄n
cipio. Solvit glo. i. et bene qđ debitum augel rōe diffi
citoris solvōis vnde ex hoc granatur ad solvendum
bis. Et p̄ hoc infert glo. i. qđ peius sei grāius cā la
tronī qui p̄titur spolia cū socio qđ si nō partiat l. hosti.
post l. hosti. dicit hoc venum qđ ideo nō p̄titur qđ peni
tet de peccato t intendit vero dñs restituere seculis qđ
fidem. p̄missam socio frangit ad sui p̄modum t sic cre
do debere intelligi tex. cū glo. in. c. si ad peccāti. xij
q. iiii. vbi glo. v̄ p̄traria tex. t vide qđ nō. Jo. au. s. i
p̄bemio sup̄ glo. sine sit. Quero hic dicat tex. qđ sol
vens alteri nō liberatur sed nūquid recipiēs debitu al
terius teneat ad aliquid l. hosti. Scđa dicit qđ tenet furtū
nisi creditor ratā habeat all. ff. de furtis. l. falsus. s. i.
Aduerte qđ gl. nimis generaliter loquit. Nam p̄mo
non v̄. pcedere in casu nō qđ in rebus incorporealibus
non p̄mittitur furtū sicut nec in alijs rebus imobilib⁹
vt insti. de v̄luta. s. qđ aut. nō. glo. in. c. dudum. h. de
elect. Sed debet glo. restringi ad res mobiles et qđ
alter recipit sciens debitu ad aliū p̄tinere t simulauit
se. p̄curatorē t sic loquitur. l. falsus. Ciel qđ recipit no
mine. p̄prio sine aliqua iusta cā. Sec⁹ aut si credebat
debitum ad se p̄tinere tunc enī excusat a furto sei rapi
na. insti. vi. bo. rap. s. qđ m̄. Idem si recepit vt nego
cioz gest. ar. l. pe. ff. d. ne. ges. t. l. si pupilli. Nūqd aut
possū solvere creditori creditori mei ita vt p̄tigat libe
ratō ipso iure. questio ē v̄tilis t n̄ tacta p̄ canonistas.
Dico qđ aut queris nūqd creditor meo ex illa solutōe
sit liberatus t dieo qđ sic etiā si eo inmitto solvissēz credi
tori suo vt. l. solvendo. ff. de nego. ges. t insti. q. mo.
tol. obli. in p̄cipio. Aut queritur nunquid ego sum li
beratus a creditori meo. Bar. in. l. solutum. s. solutā
ff. de pig. acti. sic nōnter distinguit. aut ego soluo cre
ditori creditoris qui h̄c me vel bona mea obligata.
Idone exemplū si p̄dixi hospitii ab eo qui p̄dixerat
ab alio t liberor ipso iure vt in. d. s. solutā. vbi tex. nō
nec mirum cum possū ab illo cogi ad solvendum ut
l. nomen. L. que res. pig. ob. po. et ideo solvendo ec
creditori meo iusto liberor. l. v̄trūqđ. ff. d. p̄st. pe. Qđ
qđ ille creditor creditoris mei non habebat me v̄l. bo
na mea obligata t tunc aut ideo ego teneor creditori
meo quia ipse alij tenetur et possū alij solvere vt. l. si
liber homo. ff. de neg. ges. vbi pater qđ si tu gerendo
negotium meum recepisti pecuniam mutuā liberoz a
te solaendo creditori tuo qđ p̄templatione mea tu es il
li obligat⁹ aut causa quare creditori meo teneor ē om
nino separata a p̄ma. Et tūc aut soluo creditori credito